Cronica, ou Memorias da Real Congregação de N. Snr.^o da Conceição de Oliv.^o do Douro,

arranjadas pelo Padre Theotonio José Maria
de Queirós. sendo Procurador Geral da mesma
Congregação nos annos de 1803. 1804. e 1805.
e parte de 1806.

(Continuação do vol. XVIII, pág. 164)

Verum sicut eadem petitio subjungebat, cum firmiora sint
quae sedis Apostolicae patrocinio roborantur supra dicta, ac
desuper expressa statuta in enuntiatis tringinta quinque capitili-
bus comprehensa Auctoritate Apostolica confirmari summopere
cupiunt si ad id nostra, et sedis Apostolicae autoritas sufrage-
tur Nobis propterea humiliter supplications fecerunt quatenus
ipsis in proemissis opportune providere de benegnitate Appos-
tolica dignaremur. Nos igitur, qui per literas Apostolicas ad
quarum insertionem minime tenemur suficienti facultate susulti
sumus, Divini cultus augmentum; virtutes animarumque salutem
quantum cum Domino possumus fovere cupientes: Ministrum,
officiales, reliquosque confratres praefatae congregationis, et
Hospitalis, illorum singulares personas a quibusvis excommuni-
cationibus aliisque Ecclesiasticis censuris sententiis et poenis
a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis quibus
siquibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum duntaxat
proesentium consequendum, dummodo tamen in illis ab anno non
insorduerint, harum serie absolventes, et absolutos fore censentes;
hujusmodi supplicationibus inclinati, supra dicta statuta in tri-
ginta quinque capitulis annexis expressa; omniaque, et singula
in eis contenta (dummodo dispositioni sacri Concilii Tridentini
non obstante) Auctoritate Apostolica, qua in hac parte fungimur
tenore presentium confirmamus, et approbamus, illisque inviola-
bilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, suumque plena-
rium, et integrum effectum semper, et quandocumque in futu-
rum, in virtute sanctae obedientiae sortiri volumus et mandamus.
Declarantes insuper quod si justa disposito in trigesimo quinto

capitulo inserto, Minister, officiales, et confratres praedictae Congregationis, pro tempore existentes, alia statuta pro meliori governo ejusdem Congregationis, et Hospitalis condere, et praeinsertis addere voluerint; illa tantum modo quae condiderint in futurum, vel praeinsertis addiderint, confirmatione Appostolica indigere declaramus; quia quoad hoc superius expressa in ennuntiatis capitulis; semper firma, valida, et inconcussa remanere decernimus, et pronunciamus, non obstantibus constitutionibus, et ordinibus, Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque, in quorum fidem praesentes literas manu nostra firmatas fieri et subscribi, sigillique nostri jussimus impressione muniri. Datum Olisipone in Palatio Nostro Solitae Residentiae, die primo mensis Maii. Anno Domini Milesimo Sexcentesimo octogesimo nono Pontificatus Sanctissimi Nostri Papae Innocentii Undecimi, Anno decimo tertio.